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2.8. Muntlig fråga om sysselsättningsutvecklingen (Jorma Piisinen saf)
Muntligt spörsmål MFT 166/2025 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. Ledamot Piisinen, varsågod.

Debatt

16.57 Jorma Piisinen ps: Arvoisa herra puhemies! Perussuomalaiset ovat aina korosta-
neet, että julkinen talous voi vahvistua vain suomalaisen työn ja yrittäjyyden kautta. [Vä-
lihuutoja vasemmalta — Veronika Honkasalo: No miksi leikkaatte työntekijöiltä?] Eilen
julkaistun työllisyystutkimuksen mukaan työllisyys on noussut vuoden takaisesta 16 000
hengellä. Yksityisen sektorin työllisiä oli syyskuussa jopa 55 000 enemmän kuin vuosi sit-
ten, siis 55 000 enemmän. Eli hallituksen työmarkkinauudistukset alkavat vähitellen pur-
ra. [Hälinää — Välihuutoja] Hyviä työllisyysuutisia on viime aikoina ollut enemmänkin.
Jäänmurtajayhteistyö Yhdysvaltojen kanssa tuo arvioiden mukaan jopa yli 10 000 uutta
työpaikkaa Suomeen. [Välihuutoja] Kiitos asian edistämisestä edeltävälle ministeri Ryd-
manille. Arvoisa työministeri Marttinen, eivätkö hallituksen työmarkkinatoimet olekin
juuri sitä, mitä Suomi on tässä tilanteessa juuri tarvinnut? [Hälinää — Sosiaalidemokraat-
tien ryhmästä: Työttömyys kasvaa!] 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Työministeri Marttinen, olkaa hyvä. 

16.58 Työministeri Matias Marttinen (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia paljon, arvoisa
herra puhemies! Ja kiitoksia edustajalle hyvästä kysymyksestä, sillä, hyvät opposition
edustajat, kyllä me tarvitsemme myös aika paljon enemmän positiivista puhetta tähän maa-
han. [Oikealta: Kyllä! — Välihuutoja] Sen avulla me voimme vahvistaa suomalaisten luot-
tamusta siihen, että tämä maa nousee tästä, ja monet asiat menevät tällä hetkellä parem-
paan suuntaan, eikö niin?

Edustaja toi esille myös sen, että aivan uusimpien työllisyyslukujen valossa on tosiaan
niin, että yksityisellä sektorilla työllisyysluvut ovat vahvistuneet merkittävästi verrattuna
vuoden takaiseen tilanteeseen. Me seuraamme hyvin tarkasti sitä, miten nämä luvut tulevat
taas kehittymään tulevien kuukausien aikana, mutta me näemme jo tällä hetkellä sen, herra
puhemies, että investoinnit ovat lähteneet liikkeelle. Suomalaisten kuluttajien luottamus on
palautumassa asteittain.

Tuotiin esille myös näitä erittäin merkittäviä uutisia suomalaisesta meriteollisuudesta,
puolustusteollisuudesta, konepajateollisuudesta. Tämä aika korostaa vain sitä, että määrä-
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tietoista kehittämistyötä ja uudistamistyötä Suomen talouden osalta on välttämätöntä jat-
kaa, koska hyviä merkkejä on paljon jo näköpiirissä. [Välihuutoja]
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